DECRETUM. 

(.Philadelphien. seu Budvicen.') 

Beatificationis et Canonizationis Vert. Servi Dei 

IoANNIS NEPOMUCENI NEUMANN, 

E Congregatione Sanciissimi Redemptoris, Episcopi Philadelphiensis. 

Super Dubio 

An sit signanda Commissio Introductionis Causae, in casu et ad 

effectum de quo agitur ? 

Angelici spiritus Dei ministri atque hominum custodes peculiari 

quadam protectione sustinent Ecclesiarum Angelos, Episcopos, qui 

cum ipsis et muneris dignitate et gratiae auxilio consociantur. Inter 

hos recensendus est Servus Dei Ioannis Nepomucenus Neumann, 

Episcopus Philadelphiensis, e Congregatione SSmi Redemptoris, 

Sancti Patris Fundatoris Alphonsi M. de Ligorio verus discipulus ac 

spiritualis filius 

Prachaticii in Bohemia eadem die 28 martii anno 1811 natus et 

baptizatus est, eique a piis probisque parentibus Philippo et Agnete 

Lebisch nomen impositum Ioannes Nepomucenus. Puer, diligens, 

modestus ac devotus scholas primarias in patria frequentabat, et 

sacro chrismate linitus ecclesiasticis functionibus libentissime inser- 

viebat. Annum agens duodecimum Budovisiam missus, prius 

humanioribus literis, dein turn in Seminario dioecesano turn in Uni- 

versitate Pragensi theologicis disciplinis sedulo incubuit. A suo 

Episcopo, die 21 iulii 1832, clericalem tonsuram minoresque ordines 

recepit, ac plura Sanctuaria, mori peregrini poenitentis, invisens et 

Sanctum Franciscum Xaverium suum patronum imitari cupiens, se 

ad exteras missiones vocatum ostendit. Studiorum curriculo rite 

dimisssus, die 20aprilis 1836 in Americam Septentrionalem profectus 

est; eumque Episcopus Neo-Eboracensis humanissime recepit, pro- 

bavit et ad sacros ordines promovit. Novus in vinea Dei operarius 

ac sacris expeditionibus addictus Servus Dei cum zelo et patientia 

populos evangelizavit regionis prope Niagaram, quae tunc ad 

dioecesim Neo-Eboracensem pertinebat. Verum perfections vitae 

capessendae consilium, quod Roffae cum Patribus Alphonsianis 
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sancte conversando conceperat atque alibi foverat, ad rem, Deo 

adiuvante, perduxit. Namque die 30 novembris anno 1840 Congrega- 

tionis SSmi Redemptoris habitum induit atque, tyrocinio per biennium 

peracto, die 16 ianuarii 1842, in Ecclesia S. Alphonsi Collegio 

Baltimorensi adnexa, religiosa vota emisit. Sororibus Carmelitanis, 

atque “A Nostra Domina ” nuncupatis, necnon Hospitio Pittsbur- 

gensi S. Philumenae operam valde utilem praebuit. Religiosus